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гр.София
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С уважение:

УНИКРЕДИТ БУЛБАНК АД

"СОФАРМА ИМОТИ" АДСИЦ

ДОВЕРИЕ - ОБЕДИНЕН ХОЛДИНГ АД

ЕЛАНА АГРОКРЕДИТ АД

ХИМИМПОРТ АД

СОФАРМА БИЛДИНГС АДСИЦ

СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД

ТОДОРОВ АД

КОРПОРАТИВНА ТЪРГОВСКА БАНКА АД

УНИФАРМ

ХИДРОИЗОМАТ АД

"ЛАВЕНА" АД

"МАРИЦАТЕКС" АД

"МЕДИКА" АД

"МОМИНА КРЕПОСТ" АД

"СОФАРМА" АД

"ВРАТИЦА" АД

Компенсаторни записи

ЕмитентЕмисия НаличностНоминалКапитал бр.акции

285776674

18087245

18736099

18902402

150875596

649990

32905009

3400000

6551731

6000000

2989440

266652

468921

10068690

1691184

134797899

376630

694488404

1

1

1

1

1

1

1

1

10

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0831902088 "СОФАРМА" АД

Общ.СТОЛИЧНА, ГР.СОФИЯ, ПЛ.СВЕТА НЕДЕЛЯ 7

Общ.СТОЛИЧНА, ГР.СОФИЯ, ГР. СОФИЯ, УЛ. ЛЪЧЕЗ

ГР. СОФИЯ, БУЛ. КНЯЗ ДОНДУКОВ № 82

СОФИЯ, УЛ.КУЗМАН ШАПКАРЕВ 4

Общ.СТОЛИЧНА, ГР.СОФИЯ, УЛ.СТЕФАН КАРАДЖА

ГР. СОФИЯ, УЛ. ЛЪЧЕЗАР СТАНЧЕВ, СБТ, СГР. А, №

ГР.СОФИЯ, УЛ.ЛЪЧЕЗАР СТАНЧЕВ,№5

Общ.СТОЛИЧНА, ГР.СОФИЯ, БУЛ.ПЕТКО КАРАВЕЛО

Общ.СТОЛИЧНА, ГР.СОФИЯ, УЛ.ГРАФ ИГНАТИЕВ 10

Общ.СТОЛИЧНА, ГР.СОФИЯ, УЛ.ТРАЙКО СТАНОЕВ 

Общ.СТОЛИЧНА, ГР.СОФИЯ, "ИЛИЯ БЕШКОВ" 8

ОБЩ.ШУМЕН, ГР.ШУМЕН, ИНДУСТРИАЛНА ЗОНА

Общ.ПЛОВДИВ, ГР.ПЛОВДИВ, УЛ.ВАСИЛ ЛЕВСКИ 14

Общ.СТОЛИЧНА, ГР.СОФИЯ, БУЛ.ДОНДУКОВ КОРС

Общ.ВЕЛИКО ТЪРНОВО, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО, УЛ.М

Общ.СТОЛИЧНА, ГР.СОФИЯ, "ИЛИЕНСКО ШОСЕ" NО

ГР. ВРАЦА, УЛ. ИНДУСТРИАЛНА № 7

Общ.СТОЛИЧНА, ГР.СОФИЯ, "ИЛИЕНСКО ШОСЕ" NО 16

г. Васил Големански

Изп. директор
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